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Komunikat prasowy z prośbą o publikację 
Brandenburskie Koncerty Letnie: Wycieczka koncertowa do Kostrzyna już wyprzedana – 
potwierdzono drugi termin! 

Brandenburskie Koncerty Letnie, wielki festiwal muzyczny dla całej Brandenburgii i Berlina, 
podwajają dostępność wycieczki koncertowej do Kostrzyna w Polsce, oferując drugi termin w 
piątek, 18 lipca. Bilety są już dostępne! 

To pokazuje, że współpraca z naszym wschodnim sąsiadem również w tym sezonie jest 
prawdziwym „zwycięskim” tematem dla Brandenburskich Koncertów Letnich! 

Również trzydniowa wycieczka koncertowa śladami Doroty von Sagan do wspaniałego zamku w 
Sagan / Żagań, jej letniej rezydencji w Günthersdorf / Zatonie oraz dawnej posiadłości rodziny 
Schönaich-Carolath w Saabor / Zabór, którą oferujemy we współpracy z biurem podróży Kampio 
w Poznaniu, cieszy się już dużą popularnością! 

Rzeczpospolita Polska stała się dla Brandenburskich Koncertów Letnich ważnym krajem 
partnerskim. Nie tylko wycieczki koncertowe, ale także „Klasycy na wiejskiej wycieczce” w 
Polsce cieszą się dużą popularnością. 

W niedzielę, 29 czerwca wystąpi światowej sławy chór chłopięcy z Poznania w wspaniałym 
barokowym kościele Neuzelle, bezpośrednio przy granicy z Polską. Tutaj Brandenburskie 
Koncerty Letnie chcą wraz z Niemieckim Związkiem Małych i Średnich Przedsiębiorstw DER 
Mittelstand. BVMW e.V. oraz partnerami z Gorzowa Wielkopolskiego, przy nowo ufundowanej 
wspólnie Niemiecko-Polskiej Nagrodzie Przedsiębiorców, szczególnie zaprosić gości z Polski, w 
tym przedsiębiorców, aby jeszcze silniej postawić na tak ważne połączenie kultury oraz 
gospodarki. 

Jeden z naszych "klasyków", „Brandenburska podróż organowa”, przekroczy w tym roku granicę 
państwa. Dziennikarz muzyczny Claus Fischer zaprezentuje historyczne organy w Sonnenburgu 
/ Słońsku, Bad Schönfließ / Trzcińsko-Zdrój i Schwedt. „Hüben und Drüber” kończy się przy 
światowej sławy organach Wagnera w Angermünde koncertem młodej gwiazdy organowej 
Juliana Emanuela Beckera. 

Temat Rzeczpospolitej Polskiej znajdzie się również w centrum uroczystego koncertu 
inauguracyjnego 34. sezonu Brandenburskich Koncertów Letnich. Symfoniczna orkiestra 
Filharmonii Szczecińskiej wystąpi w katedrze w Brandenburgii z solistami Marie-Elisabeth 
Hecker i Stephenem Waartsem, wykonując utwory Johannesa Brahmsa, Roberta Schumanna i 
Felixa Mendelssohna-Bartholdy'ego. Koncert zostanie wykonany dzień wcześniej w Filharmonii 
Szczecińskiej, mała delegacja z Brandenburgii przekaże gościom upominki. W Brandenburgii 
nad Hawelą odbędzie się mały targ z polskimi specjałami oraz przyjęcie po koncercie, które ma 
za zadanie zachęcać do poznania naszego sąsiada. 
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Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej wesprze koncert inauguracyjny. Z Ministerstwem 
Finansów i Spraw Europejskich, Niemiecko-Polskimi Towarzystwami w Berlinie i Brandenburgii, 
Polskim Instytutem w Berlinie, Reiseland Brandenburg i lokalnymi sieciami w Polsce 
Brandenburskie Koncerty Letnie mają silnych partnerów. 

Poprzez wszystkie te akcje i koncerty Brandenburskie Koncerty Letnie chcą nadal przekazywać 
żywy kulturowy znak wzajemnego zrozumienia między narodami i wymiany między tymi dwoma 
narodami. Szczegółowe informacje o koncertach i działalności niemiecko-polskiej znajdziesz na 
stronie internetowej www.brandenburgische-sommerkonzerte.org lub w rocznym programie 
dołączonym do tego komunikatu prasowego. 

Lista linków: 

Brandenburskie Koncerty Letnie: www.brandenburgische-sommerkonzerte.org  

Niemiecko-Polska Nagroda Przedsiębiorców BVMW Frankfurt/Oder: 

https://www.bvmw.de/de/brandenburg-sued-ost/unternehmertum/news/deutsch-polnischer-
unternehmerpreis-proeuropaviadrina-2025  

Biuro podróży Kampio: https://kampio.pl/de/hauptseite/  

Kontakt prasowy: 

Wolfram Korr 

Geschäftsführer 

Brandenburgische Sommerkonzerte gGmbH 

Schillerstraße 94, 10625 Berlin 

E-Mail: w.korr@brandenburgische-sommerkonzerte.org 

Mobil: +49 163 449 77 28  
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